
    	LV
	EN

	Reģistrēties
	Ienākt





[image: ]	Par mums 	Par LVS
	Vēsture
	Vadība
	Darbinieki	Vakances
	Atalgojuma politika


	Pārskati
	Iepirkumi
	Starptautiskā sadarbība
	Vietnes
	Kontakti


	Jaunumi
	Pakalpojumi
	Standartizācija 	Politika	Likums
	Padome
	Sistēmas struktūrshēma
	Stratēģija


	Standartu izstrāde	Standartizācijas struktūra
	Standartu veidi
	Standartizācijas process
	Standartizācijas plāns
	Projektu aptauja
	Standartu tulkošana


	Tehniskās komitejas	Komiteju izveidošana
	STK un DG saraksts
	Palīgrīki STK darbam


	MVU	MVU un standartizācija
	Ieguvumi un labā prakse
	Vietnes un dokumenti


	Apmācības
	BIM
	Eirokodeksi
	Standarti un vide


	Standarti 	Standartu meklēšana
	Standartu katalogs
	Standartu lasītava
	Paziņotie standarti
	Standarti iepirkumos


	Likumdošana 	Standarti likumdošanā
	Saskaņotie standarti
	CE marķējums
	Tiesību akti
	Piemērojamie standarti


	Noderīgi







    
        
            
                    
                        ×
                        Informējam, ka Sistēma pielāgota darbam ar interneta pārlūkprogrammu Internet Explorer (8. un jaunākām versijām) un Mozilla Firefox (3.6 un jaunākām versijām).

Izmantojot citu interneta pārlūkprogrammu, brīdinām, ka Sistēmas funkcionalitāte var tikt traucēta.
                    

                    
                

    
    
        ×
        Sazināties ar mums

    


    

        


            Lauki ar * ir obligāti aizpildāmi.


            Vārds, uzvārds *


Uzņēmuma nosaukums


E-pasts *


Tālruņa Nr. *


Jautājums *



            
                Lūdzu, ievadiet ciparus, kuri norādīti attēlā.

Uzklikšķinot uz attēla mainīsies verifikācijas kods.            


            Verifikācijas kods *



            
                [image: ]            

        

    


    
        Nosūtīt jautājumuAizvērt    

    







    ×
    Sistēmas ziņojumi





    






Aizvērt


                
    
        
      
       	
                   Standarta numurs, piem., 9001               	
                                   	
                   Meklēt               


   

   
    
   

   E-veikals



    Būvspeciālistu lasītava
    

    

    




    
        
            
    [image: ]

    

[image: ]

[image: ]
        

        
            
    
    
    	
Ēnu diena LVS

        04.04.2024

		[image: ]4. aprīlī visā Latvijā norisinās skolēnu karjeras izglītības akcija "Ēnu diena", tajā iesaistījās arī "Latvijas standarts" (LVS). Rīgas Teikas vidusskolas 12. klases skolniece Elizabete Elīza Mārtinsone viesojās LVS birojā, kur tika iepazīstināta ar uzņēmuma darbību, darba procesiem, pakalpojumiem un speciālistu darbu.

Tikšanās laikā Elizabete 'ēnoja' projektu vadītāju, vērojot un padziļinātāk uzzinot par amata pienākumiem un ikdienas darbu.


		Lasīt

    

    
    
    	
Pieredzes stāsts: standartu būtība ir uzlabot dzīves kvalitāti

        02.04.2024

		[image: ]LVS/STK 1 “Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija” priekšsēdētājs un LVS/DG 1 locekļa Ilmāra Bodes pieredzes stāsts par standartizāciju siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģiju jomās un dalību STK darbā.

"Darbs tehniskajā komitejā dod iespēju sekot līdzi pasaules jaunākajām tehnoloģijām nozarē un ieviest tās arī Latvijā."








		Lasīt

    

    
    
    	
Publiskajai apspriešanai nodoti 16 otrās paaudzes Eirokodeksu standartu projekti

        20.03.2024

		[image: ]LVS standartu projektu tīmekļvietnē https://viedoklis.lvs.lv ir publicēti 16 otrās paaudzes Eirokodeksu standartu projekti, ar kuriem aicināts iepazīties un komentēt ikviens interesents.

Komentāru iesniegšanas termiņš: 14. maijs.


		Lasīt

    

    
    
    	
Eiropas Savienības Tiesa paziņo spriedumu par piekļuvi harmonizētajiem standartiem

        07.03.2024

		[image: ]2024. gada 5. martā Eiropas Savienības Tiesa pasludināja spriedumu lietā C-588/21 P par publisku piekļuvi četriem harmonizētajiem standartiem saskaņā ar Regulu 1049/2001.

Spriedums neapšauba to, ka saskaņotie standarti ir pakļauti autortiesību aizsardzībai. Tomēr EST konstatē, ka šādu standartu pieejamība ir būtiskas sabiedrības intereses un tie jāpadara pieejami saskaņā ar Regulu 1049/2001. Tāpēc EST atceļ Eiropas Komisijas lēmumu atteikt piekļuvi četriem pieprasītajiem standartizācijas dokumentiem.


		Lasīt

    

    
    
    	
EK publicējusi Eiropas standartizācijas darba programmu 2024. gadam

        09.02.2024

		[image: ]2. februārī Eiropas Komisija (EK) publicējusi ikgadējo darba programmu Eiropas standartizācijas jomā 2024. gadam.

Programmā ir iekļautas 72 darbības, kas atbalsta ES politikas mērķus attiecībā uz zaļu, digitālu un noturīgu Eiropas vienoto tirgu (Single Market).


		Lasīt

    

	←
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	→


        

    



            

        

        
            
    
        
            
                
                    Seko mums Facebook                

                
                    Seko mums Twitter                

                
                    Jaunumu RSS                

                
                    Sazināties ar mums                

            

        

    




    
        	Par mums
	Iepirkumi
	Par LVS
	Vēsture
	Pārskati
	Vadība
	Darbinieki
	Starptautiskā sadarbība
	Vietnes
	Kontakti




	Standartizācija
	Politika
	Standartu izstrāde
	Tehniskās komitejas
	MVU
	Apmācības
	Eirokodeksi
	Standarti un vide
	BIM




	Standartu izstrāde
	Standartu tulkošana
	Standartizācijas plāns
	Projektu aptauja
	Standartizācijas struktūra
	Standartu veidi
	Standartizācijas process




	Likumdošana
	Standarti likumdošanā
	CE marķējums
	Tiesību akti
	Piemērojamie standarti
	Saskaņotie standarti




	Standarti
	Standartu katalogs
	Standartu meklēšana
	Standartu lasītava
	Standarti iepirkumos
	Paziņotie standarti




	Politika
	Likums
	Padome
	Sistēmas struktūrshēma
	Stratēģija




	Tehniskās komitejas
	Komiteju izveidošana
	STK un DG saraksts
	Palīgrīki STK darbam




	MVU
	MVU un standartizācija
	Vietnes un dokumenti
	Ieguvumi un labā prakse




	Virsjosla
	Noderīgi
	Jaunumi
	Pakalpojumi




	Darbinieki
	Vakances
	Atalgojuma politika





    





    
    	     	 		     

	
	    
        	© 2017 SIA "Latvijas standarts"    	

	


        

    

    

